
Z A R Z Ą D Z E N I E    Nr 17/2005 
 
 
Wójta Gminy w Czernikowie 
z dnia 01 września 2005 roku. 

 

W sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 
 

Na podstawie art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 12 kwietnia 200lr. - Ordynacja  
wyborcza do Sejmu Rzeczpospolitej Polskiej i Senatu Rzeczpospolitej Polskiej  
/Dz. U. Nr 46, poz. 499 z późn. zm./ zarządza co następuje: 

 

§ 1 
 

Dla przeprowadzenia głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczpospolitej  
Polskiej i do Senatu Rzeczpospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25  
września 2005r. powołuje się obwodowe komisje wyborcze w składach  
osobowych określonych w załącznikach do zarządzenia. 

 

§ 2  
Składy osobowe obwodowych komisji wyborczych podaje się do publicznej 
wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty w gminie. 

 

§ 3  
 

Zarządzenie wchodzi z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 1  
Do Zarządzenia Nr 17/2005 

Wójta Gminy Czernikowo 
z dnia 01 września 2005r. 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 z siedzibą w Szkole Podstawowej 
w Czernikowie 

 

Lp Nazwisko i imię Zgłoszony przez 
 

1. Sobociński Andrzej Komitet Wyborczy Sojuszu Lewicy Demokratycznej 
2. Szmigiel Zofia Komitet Wyborczy Centrum 
3. Marchlewska Edyta Komitet Wyborczy Liga Polskich Rodzin 
4. Nocna Ewelina Komitet Wyborczy Prawa i Sprawiedliwości 
5. Klugiewicz Milena Komitet Wyborczy Samoobrona Rzeczpospolitej Polskiej 
6. Dzwonkowska Anna Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 
7. Chrobak Dariusz Wskazany przez Wójta Gminy 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 2  
Do Zarządzenia Nr 17/2005 

Wójta Gminy Czernikowo 
z dnia 01 września 2005r. 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 z siedzibą w Szkole Podstawowej 
w Osówce 

 

Lp Nazwisko i imię Zgłoszony przez 
 

1. Gąsiewicz Robert Komitet Wyborczy Sojuszu Lewicy Demokratycznej 
2. Lewandowski Ludwik Komitet Wyborczy Centrum 
3. Kiełbasińska Ewa Komitet Wyborczy Liga Polskich Rodzin 
4. Bułakowska Magdalena Komitet Wyborczy Prawa i Sprawiedliwości 
5. Wiśniewska Małgorzata Komitet Wyborczy Samoobrona Rzeczpospolitej Polskiej 
6. Ziółkowska Anna Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 
7. Ałtyn Ryszard Wskazany przez Wójta Gminy 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 2  
Do Zarządzenia Nr 17/2005 

Wójta Gminy Czernikowo 
z dnia 01 września 2005r. 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 z siedzibą w Szkole Podstawowej 
w Mazowszu 

 

Lp Nazwisko i imie Zgłoszony przez 
 

1. Krzemińska Elżbieta Komitet Wyborczy Sojuszu Lewicy Demokratycznej 
2. Piwnicki Jarosław Komitet Wyborczy Centrum 
3. Piwnicka Iwona Komitet Wyborczy Liga Polskich Rodzin 
4. Gan Marzena Komitet Wyborczy Prawa i Sprawiedliwości 
5. Kwiatkowska Ilona Komitet Wyborczy Samoobrona Rzeczpospolitej Polskiej 
6. Woźniczka Anna Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 
7. Ciechacka Mariola Wskazany przez Wójta Gminy 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 4  
Do Zarządzenia Nr 17/2005 

Wójta Gminy Czernikowo  
z dnia 01 września 2005r. 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 z siedzibą w Szkole Podstawowej 
w Czernikowie 

 

Lp Nazwisko i imię Zgłoszony przez 
 

1. Stołowski Paweł Komitet Wyborczy Sojuszu Lewicy Demokratycznej 
2. Markowski Lesław Komitet Wyborczy Centrum 
3. Piwnicka Natalia Komitet Wyborczy Liga Polskich Rodzin 
4. Ziółkowska Małgorzata Komitet Wyborczy Prawa i Sprawiedliwości 
5. Mielniczuk Zdzisław Komitet Wyborczy Samoobrona Rzeczpospolitej Polskiej 
6. Szymańska Anna Komitet Wyborczy Platforma Obywatelska RP 
7. Padlewski Andrzej Wskazany przez Wójta Gminy 
 


